
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 206

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIGILANZA

N. 5 DEL 18-05-2017

Ufficio:

Oggetto: Liquidazione fattura n° 5/PA Ditta Astek Informatica snc.-

L'anno  duemiladiciassette addì  diciotto del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BIONDI MICHELE

Premesso che l’Ufficio di Polizia Municipale con Determinazione n. 12 del 15/03/2016 aveva affidato alla

società Astek Informatica snc con sede legale a Mosciano S. Angelo (TE), la fornitura di Hard disk esterno

una tastiera ed un mouse wireless con ordine di acquisto n° 2819247;

Preso atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita dalla società affidataria Astek Informatica snc.;

Vista la fattura n.5/PA del 31/03/2016, di € 161,70 iva inclusa, emessa dalla Astek Informatica snc.

Dato atto che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 ed s.m.i. relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, si

è

provveduto ad acquisire dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici, il codice identificativo di

gara

“ZD318FBD7D”;

Preso atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva della Ditta Astek Informatica snc con sede

legale a Mosciano S. Angelo (TE);

Ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere alla liquidazione della fattura n° 5/PA emessa dalla Astek

Informatica snc con sede legale a Mosciano S. Angelo (TE)Ascoli Piceno (Ap), P.I. 01438110445, per una

somma complessiva di € 164,70 iva inclusa;

Preso atto che con Determinazione n. 12 del 15/03/2016 veniva impegnata sul bilancio pluriennale la

somma complessiva di € 164,70 (centonosessantaquattro/70), necessaria per l’affidamento della fornitura

di Hard disk esterno una tastiera ed un mouse wireless con ordine di acquisto n° 2819247



Visto l’art. 184 del T.U. n. 267 del 18.8.2000 con i quali sono state fissate le regole per la liquidazione

della

spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi:

-dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali);

-del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi area vigilanza n.03/2014 a far data dal
28.05.2013, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali);

-del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

DETERMINA

1. di liquidare alla società Astek Informatica snc. con sede legale a Mosciano S. Angelo (TE)

P.I. 01617530678, la somma complessiva di € 164,70 (centosessantaquattro/70), Iva inclusa, a saldo della

fattura n°5/PA 2016;

2. imputare la spesa della fattura al Cap. 82 art. 3 che presenta la necessaria disponibilità;

3. pagare la somma complessiva di € 164,70 (centonosessantaquattro/70) alla Ditta Astek Informatica snc

con sede legale a Mosciano S. Angelo (TE),  mediante bonifico bancario;

-C/C Banca Sella ag. Alba Adriatica - IBAN: IT42N0326876720052648943230

4. trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
BIONDI MICHELE

Determinazione VIGILANZA n.5 del 18-05-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
Germano Mignini

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal               al

Lì

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Malavolta Gesualdo

Determinazione VIGILANZA n.5 del 18-05-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2017-05-18T13:03:39+0100
	Michele Biondi




